Militar y Policial a cargo del señor DIDIER JOHANNY LOPEZ MUÑOZ, identificado con cédula de ciudadanía 4.515.762 expedida 
en Pereira (Risaralda), por la multa impuesta por el Tribunal Superior Militar y Policial en fallo de segunda instancia calendado 20 
de noviembre de 2020, por valor de CUATRO MILLONES SEISCIENTOS QUINCEMIL PESOS M/CTE ($4.615.000 M/L)., por concepto 
de capital, más los intereses que se causen, de conformidad con lo establecido en el Estatuto Tributario Nacional, desde la ejecutoria 
del título hasta que se realice el pago total de la obligación. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Advertir al deudor que, en consonancia con lo dispuesto en el artículo 830 del Estatuto Tributario, cuenta